КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 2523-п

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Белово от
11.06.2010 № 1120-р «Об утверждении состава и положения о комиссии по
градостроительству, землепользованию и застройке на территории
муниципального образования «город Белово»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Внести изменения в состав комиссии по градостроительству,
землепользованию и застройке на территории муниципального образования
«город Белово», утвержденный постановлением Администрации Беловского
городского округа от 05.12.2019 № 3334-п «О внесении изменений в
распоряжение Администрации города Белово от 11.06.2010 № 1120-р «Об
утверждении состава и положения о комиссии по градостроительству,
землепользованию и застройке на территории муниципального образования
«город Белово»»:

1.1. Вывести из состава комиссии члена комиссии Вознюк Л.В. -
начальника Управления потребительского рынка и предпринимательства
Администрации Беловского городского округа.

1.2. Ввести в состав комиссии Тювину А.А. -  начальника Управления
потребительского рынка и предпринимательства Администрации Беловского
городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству
А.Ф. Бахура.

И.о. Главы БеловскогоУ*^
городского округа Г.В. Овчинникова